
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

�����������������������	�
������	
����
	����	�����	�
���������	�������	�	���
�����������������������������������
������������� !"#"$!"%�&'�()!�*��

�

�
�

������������	
���
	�������	�
���������������
�

�������������������	�
���
��������
���������������	���	�����������������������������
��������	���������	�������	������������������
������	���������������	����� !"�������������	�
#	�
���	��$���
	������	����	�%���������#	�
���	�&'�  !(� !"��
	��	��������)	����
�������	*�

�
�

�������������
���������
�


	���
��������


�
����
�	�

	��� ��
�����	�

%+,-�+��+%�./
-� "(! (!01�� 2 � � !3� �

��4%�/����+�/4,%��+����-&5��� !6(2(!020� 67� � �3� �

#.-,+%���&�%8%�-.+��-.8%�� " ("(!01"� 67� � "3� �


-4+-��/.
-�-�+-��/.8-���#9-� " (6(!026� 6 � � �3� �

9%.%&-�:-5/�5-�+%�
��-/�� �2(!(!02"� 7 � � 73� �

�-5�/#/-�+%�;-5/
-�+-�#�,<�+��#�,5�� ��(6(!021� 7 � � 63� �

4/�.-/&%���+�/4,%��+����-&5��� !7(7(!01"� 7 � � 23� �

-&4%./#-�.��%��
/4,%.�:-#�&� �6(1(!010� 7 � � 13� �

=%��/#-�#-��./&-�+%�=%�,�� � (!(!00�� 7 � � 03� �


-�.%&%�-�-�%#/+-�#�.-�%��+%���,<-� !�(1(!026� �7� � &>	�-��	���	�

=,-�%<�+����-&5���
/�-&+-� �!(7(!021� � � � &>	�-��	���	�

���/-&%�+%���,<-�%.%�5%�/���%�%/�-� 0(!!(!00�� � � � &>	�-��	���	�

�/.8/��+%��./8%/�-��/.8-� !�(2(!021� � � � &>	�-��	���	�

-&-��-,.-�+/-�� !(!�(!00!� "7� � &>	�-��	���	�

�/.8-&-�+����-&5���./
-� 6(1(!026� "7� � &>	�-��	���	�

8%��&/#%���,#9/%� ��(!!(!01!� "7� � &>	�-��	���	�

��/�#/.-�#-�+����+����-&5��� 7(! (!012� " � � &>	�-��	���	�

/�%&%�
/�-&+-��-&5��� �7(!�(!01 � &(#� +��
�������
��	�

8/.
-�.,#/-�;%��%/�-� ��(6(!06 � &(#� +��
�������
��	�

�

������������
���� 	
������
�
�


	���
��������


�
����
�	�

	��� ��
�����	�

=%��/#-�#�/�5/&-�
-#9-+�� 2(6(!00 � 07� � !3� �

/��&+/&��+/-��;%��%/�-�=,&/��� �"(!!(!00�� 07� � �3� �

&/.+-�
-�/-�-.8%��-4,/-�� � (!(!02"� 0 � � "3� �

#-��/-�-�-�%#/+-����-�
/4,%.����-� �!(1(!021� 0 � � �3� �

5-/&-�-�#�.-�%��+%��,<-� !�(�(!007� 0 � � 73� �


-�#/��=��%��%�%/�-�+-��/.8-� !2("(!007� 0 � � 63� �


-�/-�#�/�5/&-��/.8-� !7(2(!026� 17� � 23� �

.,#/-�-�-�%#/+-�+����-&5��� �0(�(!01�� 17� � 13� �

#�/�5/&-�;%��%/�-� �(!(!010� 17� � 03� �

+-&/.��+%���,<-����-� !�(6(!00!� 17� � ! 3��



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

�����������������������	�
������	
����
	����	�����	�
���������	�������	�	���
�����������������������������������
������������� !"#"$!"%�&'�()!�*��

�

-.%��-&+�-�#�/�5/-&%��-&5/-4�� !�(7(!02!� 1 � � !!3��

%.-/&%�-�-�%#/+-��%�%/�-��-
��� �"(0(!01 � 1 � � !�3��


-�.%&%�
-�4-�%59/�+-��/.8-� 2(! (!01�� 1 � � !"3��

;-:/-&-�-�-�%#/+-���#9-� !2(1(!01"� 1 � � !�3��

-+�/-&-�+%�./
-���+�/4,%�� ��(! (!01"� 1 � � !73��

�/.8-&-���+�/4,%��+-�#��5-� !6(1(!016� 1 � � !63��

�%&-5-�+,-�5%�+����-&5��� !"(�(!010� 1 � � !23��

.,#/-&-�+-��/.8-��/
%&5%.� "("(!00!� 1 � � !13��

%�/#-�5%�+����+%��%<%&+%� "!(7(!00!� 1 � � !03��

=��/-&%�+%�=%�,��#-��-� 7(!�(!00"� 1 � � � 3��

59-/���,:/-&-�+%���,<-� !!(6(!00�� 1 � � �!3��

�,%./�<-:%.� �!("(!061� 27� � ��3��

%+/.-&4%.-�+�&/<%5%�./
-� �1(�(!01!� 27� � �"3��


-�5-�-.8%��:-�:��-� !�(2(!01�� 27� � ��3��

+-&/%.%��%�%/�-�:�-&#�� ��(! (!011� 27� � �73��

+-8/+�#���%-�+-��/.8-� � ("(!010� 27� � �63��


%/�%�+%��-,.-�
-#9-+��#%�%4-55/� !6(2(!010� 27� � �23��

.-,�/%5%�+%�;�%/5-��
-#9-+�� 6(�(!00"� 27� � �13��

8%�-�.,#/-�+%���,<-�
-#9-+�� 7(�(!02 � 2 � � �03��

-.%?-&+�%�=��%�.%/5%� �6(0(!027� 2 � � " 3��


-�/-�-�-�%#/+-�+����-&5��� !(!(!021� 2 � � "!3��

�,%./�-�-�%#/+-�:-�:��-� ! (!!(!01 � 2 � � "�3��


-�/-�5%�%<-�#���%-�-.8%�� 7(!(!01!� 2 � � ""3��


-�#/-�4�&@-.8%��+%�-.
%/+-� �0(7(!01"� 2 � � "�3��

�-A,%.���+�/4,%��+%�#-
���� �(7(!012� 2 � � "73��

8-.A,/�/-�-�-�%#/+-�+����-&5��� !�(1(!011� 2 � � "63��

&%</-�+-&/%.�;-�/-� !6(! (!011� 2 � � "23��

./+/-&%��./8%/�-�+����-&5��� "(2(!00 � 2 � � "13��

;�-&#/%.%�
-#/%.� �1(�(!00"� 2 � � "03��

#-
/.-�
/�-&+-�+����-&5��� !2(2(!00�� 2 � � � 3��

��&/-�
-�/-�+%��./8%/�-� �0(2(!02�� 67� � �!3��

/8�&%5%�#-�5��/&-�+%�4�+�/� 1(1(!02�� 67� � ��3��

�/5-�+%�#-��/-�+����-&5��� �!(!!(!027� 67� � �"3��

��.-&4%�;-55��/�+%���,<-�+%�;�%/5-�� �6(2(!022� 67� � ��3��

�/.8-&-�#-�5��/&-�8/%/�-� !�(7(!020� 67� � �73��

#�/�5/-&%�4�&@-.8%��;�-&#-� �1(!�(!01!� 67� � �63��

%+/.%&%�
-#/%.�+����-&5��� ��(�(!01�� 67� � �23��


-�#/-�
-#9-+��+%��./8%/�-� !0(!!(!01�� 67� � �13��

�-A,%.�4�&#-.8%��;�-&#-� 0(1(!01"� 67� � �03��

�-&+�-�#-�5,�/&-���&5%�-.8%��#-�5��� 0(!!(!012� 67� � 7 3��

�%4/&-.+��-�-�%#/+��+/-�� �7(�(!00 � 67� � 7!3��

5-5/-&%�#-&+/+��+%��./8%/�-� !7(!!(!00!� 67� � 7�3��


-�.%&%�#-%5-&��-.8%�� !�("(!00�� 67� � 7"3��



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

�����������������������	�
������	
����
	����	�����	�
���������	�������	�	���
�����������������������������������
������������� !"#"$!"%�&'�()!�*��

�

#.%/+%./�+����-&5���#��5-���+�/4,%�� �7(6(!02 � 6 � � 7�3��

<%&/��/�%��+-��/.8-� 1(6(!02"� 6 � � 773��

#%./-�#�/�5/-&%�+����-&5��� !6(�(!022� 6 � � 763��

���/.+-�;%��%/�-�+-��/.8-� !(1(!022� 6 � � 723��

�%:-�5/-&-����-./&-���+�/4,%�� �2(! (!01"� 6 � � 713��

���-&4%.-�
-�/-�.��%�� 2(!!(!01�� 6 � � 703��

4.-#/%.%�-�-�%#/+-�+����-&5��� �2(!(!017� 6 � � 6 3��

8/8/-&%��-.
%-&��-�#-&=��
��%&�� �"("(!016� 6 � � 6!3��

/�%&%�+%�-�-,=���-����� !(1(!011� 6 � � 6�3��


-�/.<-�+����-&5��� !7(!�(!010� 6 � � 6"3��

��/�#/.-��%4/&-�8/%.%8�B/� 0(! (!00!� 6 � � 6�3��

#-
/.-���,<-�./
-� �0(!�(!00�� 6 � � 673��

.,-&-�-�-�%#/+-�+,-�5%��/.8-� �7(!(!007� 6 � � 663��

-�-�%#/+-��%4/&-�#-
-�4��#��+%/��� 7(7(!062� 77� � 623��

&-+/��
-#9-+��+%�:�&;/
� !7(1(!027� 77� � 613��

%./-&%�-.
%/+-� 1(�(!01 � 77� � 603��

�/.8/-���-�%��+����-&5��� � (0(!01�� 77� � 2 3��

&%/8-�-�-�%#/+-�;%./?� !7(!�(!016� 77� � 2!3��

+-&/%.-�;%./?�+%��./8%/�-� 1(�(!010� 77� � 2�3��

C/.��&�:-5/&4-��%�%/�-� �6(!!(!062� 7 � � 2"3��

���/#.%/-�-�-�%#/+-�&�4,%/�-� �7(0(!02�� 7 � � 2�3��

%+/&-�=�&��&�;�-&@-�
-�/&�� !�(7(!027� 7 � � 273��

&�%
/-�
��%/�-�+����-&5��� "!(!(!01 � 7 � � 263��

#-��/-�.%
%��+/&/<� !�(7(!016� 7 � � 223��

8-&/-�8-.%�/-���+�/4,%�� �2(1(!016� 7 � � 213��

-&+�%/-�-�-�%#/+-�B��/%5<� 6(0(!00�� 7 � � 203��

#.%�&/#%�.�,�%&@��+-��/.8-� !�(!�(!026� �7� � &>	�-��	���	�

%.<-�+%�./
-���+�/4,%�� �(!!(!02"� �7� � &>	�-��	���	�

;%�&-&+-���-�%��:%<%��-� �(7(!017� �7� � &>	�-��	���	�

/8�&%�#���D-�;%��%/�-� �2(!�(!06"� �7� � &>	�-��	���	�

.%/+%�.��%��+%���,<-� " (6(!01�� �7� � &>	�-��	���	�

�./&-����-�+����-&5����%�%/�-� !6(7(!066� �7� � &>	�-��	���	�

���/.%/�#.%
%&5/&��
-�5/&�� !1(! (!060� �7� � &>	�-��	���	�

-&+�%/-�#-�5,�/&-����%&@-� �7(�(!010� � � � &>	�-��	���	�

%�/#-���+�/4,%��+-���#9-� !0(�(!010� � � � &>	�-��	���	�


-�-�
%&+%��+%�;�-&@-� ! (6(!012� � � � &>	�-��	���	�


-�#/-�:��4%��+%���,<-���&&/� �(!(!01 � � � � &>	�-��	���	�

%./-&%�%&/.�#��5-�:�-4-� !7(!!(!02"� "7� � &>	�-��	���	�


-�/-�/8%5%�+-��/.8-� !1(1(!06 � "7� � &>	�-��	���	�

�-&+�-�;%./?�+%�-
��/
�+%���,<-� 6(2(!016� "7� � &>	�-��	���	�

�-&+�-��%4/&-�#-
/.�� �(�(!01"� "7� � &>	�-��	���	�

8-&,�-�-�-�%#/+-�+����-&5��� ��(�(!007� "7� � &>	�-��	���	�

-
%./-�8/%/�-� �2(7(!02�� " � � &>	�-��	���	�



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

�����������������������	�
������	
����
	����	�����	�
���������	�������	�	���
�����������������������������������
������������� !"#"$!"%�&'�()!�*��

�

/<-:%.�+-��/.8-�&,&%�� 7(2(!022� " � � &>	�-��	���	�

�-,.���./8%/�-�+-��/.8-� ! (!(!012� " � � &>	�-��	���	�

+-&/%.-�;�-&#/�A,/&/�+%�-.
%/+-� !1(1(!00�� �7� � &>	�-��	���	�


-�#/-��%4/&-�+-��/.8-� � (!(!021� �7� � &>	�-��	���	�


%/�%��-�-�%#/+-�+/-���%�%/�-� 1(7(!021� �7� � &>	�-��	���	�

=��,%.�
%&+%�� !6(7(!01"� � � � &>	�-��	���	�


-�/-�.%�&/��%+����� �6(�(!06�� � � � &>	�-��	���	�

��#�����
-�-��/&5�� !6(1(!02 � !7� � &>	�-��	���	�

-+%
/��+-��/.8-�%,4%&/�� �(�(!00"�  7� � &>	�-��	���	�

#.%,�-�+����-&5����-&5-&-� �7("(!06"� &(#� +��
�������
��	�

;%�&-&+-�+/-��+-��/.8-�#�%.9�� !!(! (!01 � &(#� +��
�������
��	�

=�E��
-#9-+�� � (!�(!022� &(#� +��
�������
��	�

8/#%&5%�+%��-,.-�+����-&5��� �(0(!01 � &(#� +��
�������
��	�

�

�	!�
"���	�

�


	���

��������


�
����
�	�


	��� ��
�����	�

�-�-�
/�/-&�+-��/.8-� �!(! (!027� 1 � � !3� �

%+&-�-�-�%#/+-�+-��/.8-� !�(1(!02�� 27� � �3� �

-+�/-&-�+-�#��5-��/A,%/�-� !2(0(!01�� 2 � � "3� �

+/8-&/��+����-&5���
��%/�-� �1(�(!076� 6 � � �3� �

#.%/+/.%&%�+-��/.8-��-&5��� �!("(!01 � 6 � � 73� �

.-%&%�#���/&/�+/&/<� �7(1(!076� 77� � 63� �


-�/&%<�:%&5��&�4,%/�-� !"(7(!02 � 77� � 23� �

�/.8/-�
-�/-��%�%/�-� !�(1(!01 � 77� � 13� �

���-./&-�+%�;F5/
-�%��/.8-� !6(�(!01�� 77� � 03� �

8/8/-&-�:-5/�5-�
-�#�&+%�� 2(7(!017� 77� � ! 3��


-�#/-�-�-�%#/+-�;%�&-&+%��+���
�-&5��� 2(!�(!011�

7 � � !!3��

&/.+-�-�-�%#/+-�+%�;�-&@-� �6(2(!061� "7� � &>	�-��	���	�

�/.8-&-�-�-�%#/+-�-.8%��+���%-.� 6(�(!027� " � � &>	�-��	���	�

=�8/&-�#��5-�+,-�5%� �(! (!077�   � � &>	�-��	���	�

%/+%�
-�/-�+/-��;%��%/�-� ! (!!(!067� &(#� +��
�������
��	�

�

������

�


	���

��������


�
����
�	�


	��� ��
�����	�

=,-�%<�#.%�&�+%�-�-,=�� 0(!(!061� 07� � !3� �

�-,.��+/-�� 0(7(!020� 07� � �3� �

/��-%.�5-8-�%�� !�(1(!01!� 07� � "3� �


-�#%.��9%&�/A,%�:-5/�5-�+%��-� " (6(!021� 0 � � �3� �

.%-&+���:�,&��
-5/-�� !0(1(!00!� 2 � � 73� �

.%-&+���;%��%/�-� �2(�(!007� 2 � � 63� �

�%4/&-.+��+%��./8%/�-� !!("(!026� 67� � 23� �



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

�����������������������	�
������	
����
	����	�����	�
���������	�������	�	���
�����������������������������������
������������� !"#"$!"%�&'�()!�*��

�

8-.+%�/��-,.-�+%��./8%/�-� "(!!(!01�� 67� � 13� �

:�,&��+%�;�-&@-�+����-&5��� �"(�(!016� 67� � 03� �

.%�&-�+��=,&/���;%��%/�-�+-��/.8-� ! ("(!010� 6 � � ! 3��

=��%�4-�:���-�&%5�� "!("(!07 � 7 � � !!3��

=��%
-��+%�=%�,��#-��-� �2("(!02 � 7 � � !�3��

;%�&-&+��:%<%��-�
-+-.%&-� �7(!(!01�� 7 � � !"3��

%.�/��+%��./8%/�-�#�,5/&9�� 0(2(!066� �7� � &>	�-��	���	�

%+,-�+���/&5���/:%/��� �!(1(!060� � � � &>	�-��	���	�

;�-&#/�#��+����-����� 6(2(!062� "7� � &>	�-��	���	�

=�E��
/�-%.�+%�=%�,�� �1(7(!062� � � � &>	�-��	���	�

./&+�.;���#9��� "!(!(!07�� � � � &>	�-��	���	�

#.-,#/��;%��%/�-� " (6(!06�� ! � � &>	�-��	���	�

�
�

�
�
�

�%4/�5�%G�%3��,:./A,%G�%�%�#,
��-G�%3�
�
�
�


������������G�����!'�������������� !"3�
�
�
�
�
�


#$%&'(��()#*�+()#%��

�������	�
���
�����
�

�

�

�
�
�
�
�
�
�
�
�



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO N.º 024/2013

SÚMULA: CONCEDE INSALUBRIDADE A PARTIR DE 01/03/2013 DE 
ACORDO COM A LEI N.º 033/2004 A SERVIDORES MUNICIPAIS 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei n.º 033/2004, 

DECRETA:

Art. 1.º - Fica concedido insalubridade com inicio em 01/03/2013 ao 
seguinte servidor:

Secretaria Saúde Geral SERVIDOR Cargo PERCENTAGEM
Departamento Saúde Geral Marcio Dias de Oliveira Motorista 20%

 Art. 2º - O percentual de adicional de Insalubridade, acima estabelecido é 
sobre o valor do salário mínimo.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, cujo 
seus efeitos retroagiram a 01/03/2013.

                                Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, aos vinte e sete dias do 
mês de março de dois mil e treze

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 188/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/04/2013, a servidora CARINA MIZUNO, portadora 
da cédula de identidade nº 8.511.874-9, no Cargo em comissão de Chefe do Serviço de Coleta de 
Lixo, Símbolo CC-5, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e treze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 189/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      

R E S O L V E:

    Revogar a portaria 069/2013 de 21/01/2013, que estendia a carga horária de 20 para 40 horas semanais, 

a Professora ALTIVA MONTEIRO DOS SANTOS, Apartir de 10/03/2013, portadora da Carteira de identidade nº 7.209.760-2 e 

inscrita no CPF/MF sob nº 033.865.829-74.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte 
e sete dias do mês de março de dois mil e treze. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 190/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei.

      
      R E S O L V E:

    DESIGNAR, com Inicio no dia 11 do mês de março de 2013, a servidora, Altiva Monteiro dos Santos, 

portadora da Carteira de Identidade Civil nº 7.209.760-2  e Inscrita no CPF/MF sob nº 033.865.829-74, cargo efetivo de 

Professora, para responder pelo cargo de Orientadora do Centro Municipal de Educação Infantil Criança Esperança.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e treze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Terça-Feira 02 de abril de 2013 Ano II Edição N° 152

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 014/2013 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA CONSERTO E MONTAGEM DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA 
MUNICIPAL. 
Valor Máximo Estimado: R$ 20.156,67 (VINTE MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS 
REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS) 
Data da disponibilidade: a partir do dia 02/04/2013. 
Data de realização: 12/04/2013 às 09h00min  
O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br 
Esclarecimentos: das 08:00  às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas 
Telefone: (43) 3464-1265 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 01 de abril de 2013. 

Silmara Lopes 
PREGOEIRA 


		2013-04-02T08:06:44-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




